Linia tymczasowa w czasie zamkniecia mostu w Wierzbicy
(tacha Most - Ggsiorowo - Kania Nowa - tacha Most)
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tacha MOST

tacha ul. Krétka

tacha ul. Swierkowa
tacha ul. gen. Rayskiego
Gasiorowo OSP

Gasiorowo ul. Jagietty

Gasiorowo ul. Jagietty
Gasiorowo OSP

tacha ul. gen. Rayskiego
tacha ul. Swierkowa
tacha ul. Wyszkowska

Nowa Wies, ul. Letniskowa

Kania Nowa - petla
Nowa Wie$ ul. Letniskowa

tacha ul.Wyszkowska MOST

04:00 04:30 05:00 05:45 06:15 06:45 07:55 09:40 11:40 12:10 13:45 14:20 15:25 15:55 16:25 17:05 17:35
04:01 04:31 05:01 05:46 06:16 06:46 07:56 09:41 11:41 12:11 13:46 14:21 15:26 15:56 16:26 17:06 17:36
04:03 04:33 05:03 05:48 06:18 06:48 07:58 09:43 11:43 12:13 13:48 14:23 15:28 15:58 16:28 17:08 17:38
04:05 04:35 05:05 05:50 06:20 06:50 08:00 09:45 11:45 12:15 13:50 14:25 15:30 16:00 16:30 17:10 17:40
04:07 04:37 05:07 05:52 06:22 06:52 08:02 09:47 11:47 12:17 13:52 14:27 15:32 16:02 16:32 17:12 17:42

04:09 04:39 05:09 05:54 06:24 06:54 08:04 09:49 11:49 12:19 13:54 14:29 15:34 16:04 16:34 17:14 17:44

04:11 04:41 05:11 05:56 06:26 06:56 08:06 09:51 11:51 12:21 13:56 14:31 15:36 16:06 16:36 17:16 17:46
04:13 04:43 05:13 05:58 06:28 06:58 08:08 09:53 11:53 12:23 13:58 14:33 15:38 16:08 16:38 17:18 17:48
04:15 04:45 05:15 06:00 06:30 07:00 08:10 09:55 11:55 12:25 14:00 14:35 15:40 16:10 16:40 17:20 17:50
04:17 04:47 05:17 06:02 06:32 07:02 08:12 09:57 11:57 12:27 14:02 14:37 15:42 16:12 16:42 17:22 17:52
04:19 04:49 05:19 06:04 06:34 07:04 08:14 09:59 11:59 12:29 14:04 14:39 15:44 16:14 16:44 17:24 17:54
04:21 04:51 05:21 06:06 06:36 07:06 08:16 10:01 12:01 12:31 14:06 14:41 15:46 16:16 16:46 17:26 17:56
04:26 04:56 05:26 06:11 06:41 07:11 08:21 10:06 12:06 12:36 14:11 14:46 15:51 16:21 16:51 17:31 18:01
04:28 04:58 05:28 06:13 06:43 07:13 08:23 10:08 12:08 12:38 14:13 14:48 15:53 16:23 16:53 17:33 18:03

04:30 05:00 05:30 06:15 06:45 07:15 08:25 10:10 12:10 12:40 14:15 14:50 15:55 16:25 16:55 17:35 18:05
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18:23
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18:29
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18:38
18:40

18:42
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19:15
19:17
19:19

19:21

19:23
19:25
19:27
19:29
19:31
19:33
19:38
19:40

19:42

20:12
20:13
20:15
20:17
20:19

20:21

20:23
20:25
20:27
20:29
20:31
20:33
20:38
20:40

20:42

22:00
22:01
22:03
22:05
22:07

22:09

22:11
22:13
22:15
22:17
22:19
22:21
22:26
22:28

22:30

22:40
22:41
22:43
22:45
22:47

22:49

22:51
22:53
22:55
22:57
22:59
23:01
23:06
23:08

23:10

D - kursuje od poniedziatu do pigtku w dni robocze 6 - kursuje w soboty, 7 - kursuje w niedziele
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